Milletlerarası Türkiye Sosyal ve İktisat Tarihi Kongresi (21-25 Ağustos 1989-İstanbul) Tebliğler*, TTK Yay., Ankara 1990, s. 543-50.

³ Orhan Kılıç, "Batı Karadeniz Kıyısında Bir Osmanlı Eyaleti: Özi/Silistre (İdari Taksimat ve Yönetim)", *Karadeniz İncelemeleri Dergisi*, C. 12, S. 23, 2017, s. 29, 33.

⁴ *370 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Rûm-ili Defteri (937/1530) II <Dizin ve Tıpkıbasım>*, Başbakanlık Osmanlı Arşivi Yay., Ankara 2002, s. 1-2, 4.

⁵ O. Kılıç, *agm.*, s.33-34.

⁶ Ayşe Kayapınar, "Osmanlı Döneminde Rumeli'de Bir Nahiye Merkezi: Pravadi", *Tarih İncelemeleri Dergisi*, XXX/1, 2015, s. 132.

⁷ Ahmet Cebeci, "Silistre Sancağı Vakıfları ve H.1006 (1597-1598) Tarihli Silistre Livası Vakıf Defteri (No: 561)", *Vakıflar Dergisi*, XX, Ankara 1988, s. 454.

Silistre bulunduğu konum nedeniyle oldukça stratejik bir bölgede yer almaktaydı. Bu stratejik öneminden dolayı XVI. yüzyılda Türk nüfusu üç katına çıkmış ve şehir Türkler tarafından imar edilmişti.⁸ Stratejik önemi Tuna kıyısında olmasından da kaynaklanmaktadır.

Tamamının Müslüman nüfustan oluştuğu kazada 170 hane askerî, 196 reaya ve 8 çift yaşamaktaydı.

Kaynakça

Arşiv Kaynakları

Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi (BOA):

MAD.d. 2846.

TT.d. 215.

TT.d. 475.

370 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Rûm-ili Defteri (937/1530) II <Dizin ve Tıpkıbasım>, Başbakanlık Osmanlı Arşivi Yay., Ankara 2002.

⁶² BOA. MAD.d. 2846, s. 190-1.

⁶³ BOA. MAD.d. 2846, s. 159. "Karye-i mezbûrun maktuân hâne ve emür şer'iyyesi Yeni Pazar kazâsından ifrâz ve Şumnu kazâsına nakl ve ilhâk olduğunu müş'ir, yedlerinde sûret ve emr-i şerîfleri bulunmağla şerh virildi."

Diğer Kaynaklar

- Acaroğlu, M. Türker, *Bulgaristan'da Türkçe Yer Adları Kılavuzu*, TTK Yay., Ankara 2006.
- Barkan, Ömer Lütfi, "Avâriz", *İslam Ansiklopedisi*, C. II, MEB Basımevi, İstanbul 1979, s. 13-9.
- Cebeci, Ahmet, "Silistre Sancağı Vakıfları ve H.1006 (1597-1598) Tarihli Silistre Livası Vakıf Defteri (No: 561)", *Vakıflar Dergisi*, Sayı: XX, Ankara 1988, s. 453-66.
- Emecen, Feridun M., "XVI. Asırda Balkanların Kuzeydoğu Kesiminde İskân Tipleri ve Özellikleri Hakkında Bâzı Notlar", *V.